PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIÚVA
ESTADO DO PARANA

Av. Antônio Cunha, 365  –  (43) 3545-1222 – CEP 84280-000

Ato Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital padrão ICP Brasil
A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do site www.curiuva.pr.gov.br.

Arquivo assinado digitalmente e
Publicado por
MUNICÍPIO DE CURIÚVA
CNPJ 76167725/0001-30
em 01/11/2013

A VI SO  D E  L IC IT AÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2013 – CURIUVA-PREV

O FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CURIÚVA – CURIUVA -PREV, Estado do Paraná,
através do Município de Curiúva e da Comissão Permanente de Licitações, de conformidade com as
Leis Federais n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público que se encontra a disposição
dos interessados, a partir da data da publicação deste, até às 17h:30m do dia 02.11.2013, o Edital de
Tomada de Preços para a contratação de pessoa jurídica devidamente constituída visando à
locação de software de contabilidade, folha de pagamento, licitações e compras e Portal de
Transparência, bem como suporte técnico na implantação e execução dos mesmos, referente ao
período de janeiro de 2013 à novembro de 2013 (LOTE 01), bem como contratação de pessoa
jurídica devidamente constituída visando à locação de software de contabilidade, folha de
pagamento, licitações e compras e Portal de Transparência, bem como suporte técnico na
implantação e execução dos mesmos, pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data de
assinatura do contrato (LOTE 02).

A abertura dos envelopes será às 09h:00m do dia 03.12.2013, na Sala do Departamento de Compras e
Licitações da Prefeitura Municipal de Curiúva.
O Edital completo se encontra à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Curiúva à Av.
Antônio Cunha, 365, no horário de expediente e no site www.curiuva.pr.gov.br.

Curiúva PR, 31 de outubro de 2013.

AMADEU DE JESUS DA SILVA
Prefeito Municipal

MARJORIE MARCONDES

Presidente da Comissão

Republicado por incorreção 30/10/2013 – edição 873 – Correio do Norte